
Protokół Nr 11/2007 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku  

w dniu 24 kwietnia 2007r.  
 

 
 Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Piotr Pośpiech, w posiedzeniu 
uczestniczyli wszyscy członkowie Zarządu oraz Sekretarz i Skarbnik Powiatu. Następnie 
członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie następujący porządek posiedzenia: 
 

Porządek posiedzenia: 
 

1.Otwarcie posiedzenia. 
2.Sprawy finansowe: 
  a/uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przeniesienia środków z rezerwy ogólnej budżetu, 
  b/uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów  
     i wydatków, 
 c/uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów  
    i wydatków, 
 d/umowa pomiędzy Panem Leszkiem Culic – właścicielem Hurtowni Artykułów  
    Przemysłowych w Wołczynie, a Powiatem Kluczborskim na spłatę zadłużenia  
    SPZOZ ZOZ w Kluczborku w likwidacji, 
 e/umowa pomiędzy Panem Rudolfem Noczyńskim – właścicielem Gospodarstwa Rolnego  
    w Jasieniu, a Powiatem Kluczborskim na spłatę zadłużenia SPZOZ ZOZ w Kluczborku  
    w likwidacji.   
3.Sprawy oświaty: 
  a/wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku w sprawie  
     przesunięcia środków finansowych w kwocie 50.000,-zł. na pokrycie kosztów budowy  
     boiska wielofunkcyjnego, 
  b/wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia  
     Ustawicznego w Kluczborku w sprawie zmian w planie wydatków w związku  
     z zakończeniem z dniem 01.05.2007r. zajęć ostatniej klasy Liceum Profilowanego, 
  c/wniosek Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku  
     w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji  
     z gmin i powiatów, 
  d/wniosek Dyrektora Salezjańskiego Zespołu Szkół w Kluczborku w sprawie zwolnienia  
     lub umorzenia zaległości z tytułu najmu pomieszczeń na działalność edukacyjną, 
  e/informacja Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotycząca zmian w regulaminie  
     przyznawania nagród w dziedzinie sportu,          
  f/uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Zespołu Szkół  
     Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku, 
  g/uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Zespołu Szkół  
     Licealno-Technicznych w Kluczborku, 
  h/uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Zespołu Szkół  
     Ponadgimnazjalnych – Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Bogdańczowicach, 
  i/uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Młodzieżowego  
    Domu Kultury w Kluczborku, 
  j/informacja Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu dotycząca ogłoszenia o konkursie  
     na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej i Specjalnego Ośrodka  
     Szkolno-Wychowawczego w Kluczborku.  
  k/uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów. 
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4.Sprawy różne: 
  a/umowa użyczenia pomiędzy Powiatem Kluczborskim, a PCZ S.A. w Kluczborku  
     w sprawie przekazania sprzętów i wyposażenia medycznego finansowanego przez  
     Biuro ds. Zagranicznych Programów w Ochronie Zdrowia, 
  b/wniosek Burmistrza Wołczyna w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu Zakładu  
     Opiekuńczo-Leczniczego na rzecz Zgromadzenia Sióstr Św. Elżbiety w Wołczynie,       
  c/umowa bezpłatnego przekazania sprzętu komputerowego dla Powiatowego Zespołu  
     ds. Orzekania o Niepełnosprawności w ramach kontraktu inwestycyjnego realizowanego       
     przez firmę TALEX S.A., 
 d/pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku w sprawie budowy  
   kanalizacji sanitarnych,   
 e/pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku w sprawie otwarcia ofert  
   na zadanie pn. „Remont wiaduktu nad linią kolejową PKP w m. Gołkowice”, 
 f/informacja Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu w sprawie  
   wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu pod boks garażowy Panu Ł.Ścierance.   
5.Wolne wnioski. 
6.Zamknięcie posiedzenia. 
 
 

Do punktu 2 porządku  
 
Przewodniczący Zarządu przedstawił zebranym następujące sprawy finansowe: 
a/Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przeniesienia środków z rezerwy ogólnej budżetu.  
   Starosta wyjaśnił, że chodzi tu o przeniesienie kwoty 11.400,-zł. z rezerwy ogólnej  
   na wydatki bieżące Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku związane z adaptacją nowej  
   siedziby (10.000,-zł.) oraz na wypłatę nagród Starosty przyznanych Animatorom Kultury  
   w dziedzinie twórczości artystycznej w 2007r. (1.400,-zł.). Członkowie Zarządu nie wnieśli  
   uwag i jednogłośnie podjęli uchwałę Nr 11/36/2007 w powyższej sprawie.    
b/Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów  
   i wydatków. Starosta wyjaśnił, że zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę  
   80.800,-zł., zgodnie z decyzją Wojewody Opolskiego o przyznaniu dotacji celowej  
   z budżetu państwa w w/w wysokości. Środki powyższe przeznaczone zostaną na wypłatę  
   stypendiów dla uczniów pochodzących z rodzin byłych pracowników państwowych  
   przedsiębiorstw gospodarki rolnej. Członkowie Zarządu nie wnieśli zapytań i jednogłośnie  
   podjęli uchwałę Nr 11/37/2007 w powyższej sprawie.      
c/Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie w budżecie powiatu po stronie  
   dochodów i wydatków. Uchwała ta dotyczy zwiększenia budżetu powiatu po stronie  
   dochodów o kwotę 11.680,-zł. pochodzących z dotacji celowej z budżetu państwa  
   z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań wynikających z „Programu  
   modernizacji Policji, Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach 2007-2009”.  
   Środki te przeznaczone będą dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  
   w Kluczborku na zakup ubrań specjalistycznych, rękawic strażackich i kominiarek  
   niepalnych. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag i jednogłośnie podjęli uchwałę  
   Nr 11/38/2007 w powyższej sprawie.    
d/Umowa pomiędzy Panem Leszkiem Culic – właścicielem Hurtowni Artykułów  
   Przemysłowych w Wołczynie, a Powiatem Kluczborskim w sprawie spłaty zadłużenia  
   Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku z tytułu  
   dostaw artykułów spożywczych i środków czystości. Starosta wyjaśnił, że umowa ta  
   (Nr FN.I-WS-3100/SPZOZ/6/07) została przygotowana zgodnie z rozstrzygnięciem  
   Zarządu z poprzedniego posiedzenia. Zarząd upoważnił Starostę i Wicestarostę  
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   do jej podpisania. 
e/Umowa pomiędzy Panem Rudolfem Noczyńskim – właścicielem Gospodarstwa Rolnego  
   w Jasieniu, a Powiatem Kluczborskim w sprawie spłaty zadłużenia Samodzielnego  
   Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku z tytułu dostaw warzyw.          
   Starosta powiedział, że umowa ta (Nr FN.I-WS-3100/SPZOZ/7/07) wynika również  
   z wcześniejszego rozstrzygnięcia Zarządu. Kolejno członkowie Zarządu upoważnili  
   Starostę i Wicestarostę do jej podpisania.  

 
 

Do punktu 3 porządku  
 

Następnie Starosta przedstawił sprawy skierowane do Zarządu, które dotyczą oświaty: 
a/Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku w sprawie  
   przesunięcia środków finansowych w kwocie 50.000,-zł. z § 4270 (zadanie pn.  
   „Wyposażenie klatek schodowych w zamykane drzwi oraz urządzenie zapobiegające  
   zadymianiu obiektu lub służące do oddymiania”) na § 6050 (zadanie pn. „Budowa boiska  
   wielofunkcyjnego”). Starosta powiedział, że jego zdaniem należy przychylić się do wniosku  
   Dyrektora, tym bardziej, że termin złożenia wniosku na budowę boiska upływa z dniem  
   30.04.2007r.    
   Zarząd Powiatu przychylił się do powyższego wniosku i zobowiązał Skarbnika Powiatu  
   do wprowadzenia zmiany w załączniku inwestycyjnym uchwały budżetowej powiatu  
   na najbliższej sesji Rady Powiatu.           
b/Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia  
   Ustawicznego w Kluczborku w sprawie zmian w planie wydatków w związku  
   z zakończeniem z dniem 01.05.2007r. zajęć ostatniej klasy Liceum Profilowanego.  
   Proponowane zmiany polegają na likwidacji rozdziału 80123 w budżecie tej szkoły  
   i przesunięciu środków z tego rozdziału do rozdziału 80130.  
   Zarząd Powiatu wyraził zgodę na proponowane we wniosku zmiany i zobowiązał Skarbnika  
   Powiatu do przygotowania na kolejne posiedzenie uchwały Zarządu w tej sprawie.  
c/Wniosek Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku  
   w sprawie zwiększenia w planie finansowym jednostki dochodów i wydatków w rozdziale  
   80142. Proponowane zmiany polegają na zwiększeniu dochodów (w § 2310 o kwotę  
   5.774,-zł.- dotacje z gmin wynikające z porozumień na organizację doradztwa, w § 2320  
   o kwotę 2.422,-zł. – dotacje z powiatów wynikające z porozumień na organizację doradztwa  
   oraz w § 0960 o kwotę 350,-zł. z tytułu darowizny) oraz na zwiększeniu wydatków  
   (w § 4010 o kwotę 5.774,-zł. na wynagrodzenia osobowe pracowników, w § 4170 o kwotę  
   2.422,-zł. na umowy zlecenia oraz w § 4300 o kwotę 350,-zł. na zakup usług pozostałych).  
   Zarząd wyraził zgodę na proponowane wyżej zmiany w budżecie jednostki. Jednocześnie  
   zobowiązał Skarbnika do przygotowania na kolejne posiedzenie Zarządu projektu uchwały  
   co do środków pochodzących z dotacji, a na kolejną sesję Rady Powiatu projektu uchwały  
   Rady jeśli chodzi o środki pochodzące z darowizny.       
d/Wniosek Dyrektora Salezjańskiego Zespołu Szkół w Kluczborku w sprawie zwolnienia  
   lub umorzenia zaległości w kwocie 5.921,64 zł. z tytułu najmu pomieszczeń na działalność  
   edukacyjną jednostki. Do wniosku załączona została opinia Naczelnika Wydziału Edukacji  
   i Sportu, w której proponuje zwolnienie z opłat najmu za miesiąc maj i czerwiec br.  
   Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z powyższym wnioskiem oraz opinią Naczelnika  
   Wydziału Edukacji i Sportu wyraził zgodę na sporządzenie aneksu do umowy najmu  
   i zwolnienie szkoły z odpłatności za miesiąc maj i czerwiec 2007r. Zarząd natomiast  
   nie wyraził zgody na umorzenie odpłatności za okres od stycznia do kwietnia br.  
   i zobowiązał wnioskodawcę do uregulowania należności.  
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e/Informacja Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotycząca propozycji zmian  
   w regulaminie przyznawania nagród w dziedzinie sportu. Pani Naczelnik w swojej  
   informacji wyjaśniła, że członkowie Powiatowej Rady Sportu na posiedzeniu w dniu  
   17.04.2007r. analizowali obowiązujący regulamin przyznawania nagród w dziedzinie  
   sportu, który jest załącznikiem do uchwały Nr II/8/2006 Rady Powiatu w Kluczborku  
   z dnia 8 grudnia 2006r. w sprawie ustanowienia nagród Starosty Kluczborskiego  
   za osiągnięcia w dziedzinie sportu. Członkowie Powiatowej Rady Sportu zaproponowali  
   kilka zmian w powyższym regulaminie i w związku z powyższym Pani Naczelnik  
   przekazała je Zarządowi Powiatu. 
   Zarząd zapoznał się z proponowanymi zmianami i wstępnie je zaakceptował. Zobowiązał  
   jednak Panią Naczelnik do ponownego przeanalizowania przedmiotowego regulaminu,  
   wprowadzenia w nim proponowanych zmian i przedłożenia Zarządowi stosownego projektu  
   uchwały Rady Powiatu.         
f/-i/Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia funkcji dyrektorów szkół  
   ponadgimnazjalnych Powiatu Kluczborskiego. Starosta wyjaśnił, że uchwały powyższe  
   zostały przygotowane w związku z zakończeniem procedur konkursowych na stanowisko: 
   -dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego  
     w Kluczborku,  
   -dyrektora Zespołu Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku, 
   -dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – Rolnicze Centrum Kształcenia  
     Ustawicznego w Bogdańczowicach,  
   -dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Kluczborku.  
   Starosta poinformował członków Zarządu, że Opolski Kurator Oświaty zaakceptował  
   wyniki powyższych konkursów. Nie wniósł on zastrzeżeń do zamiaru powierzenia  
   funkcji dyrektorów osobom, które zostały wyłonione w postępowaniach konkursowych.  
   W związku z powyższym Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął kolejno następujące uchwały: 
   1.Nr 11/39/2007 w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Zespołu Szkół       
      Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku  
      (dotyczy powierzenia stanowiska dyrektora szkoły Panu Mirosławowi Żurawiowi), 
   2.Nr 11/40/2007 w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Zespołu Szkół Licealno- 
      Technicznych w Kluczborku (dotyczy powierzenia stanowiska dyrektora szkoły  
      Panu Piotrowi Sitnikowi), 
   3.Nr 11/41/2007 w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Zespołu Szkół  
      Ponadgimnazjalnych – Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego  
      w Bogdańczowicach (dotyczy powierzenia stanowiska dyrektora szkoły Panu Janowi  
      Sadowskiemu),  
    4.Nr 11/42/2007 w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Młodzieżowego Domu  
      Kultury w Kluczborku (dotyczy powierzenia stanowiska dyrektora Panu Tadeuszowi  
      Michałkiewiczowi).   
   Zarząd Powiatu powierzył w/w osobom stanowisko dyrektora szkoły na okres 5 lat  
   tj. od dnia 01.09.2007r. do dnia 31.08.2012r.           
j/Informacja Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotycząca ponownego ogłoszenia  
  konkursów na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej i Specjalnego  
  Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kluczborku.   
  Starosta wyjaśnił, że zgodnie z wcześniejszym rozstrzygnięciem Zarządu konieczne  
  jest ogłoszenie nowych konkursów na dyrektora w/w szkoły i placówki, ponieważ przy  
  pierwszych brak było kandydatów. Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu zaproponował  
  w swojej informacji dwa terminy konkursów i wystąpił do Zarządu o wybór jednego z nich    
  oraz o decyzję w jakich gazetach mają się ukazać ogłoszenia w tej sprawie.  
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  Zarząd zapoznał się z propozycjami terminów powyższych konkursów oraz kalkulacją  
  kosztów umieszczenia informacji o nich w prasie i postanowił: 
  -ogłosić konkursy w dniu 10.05.2007r., konkursy odbędą się najpóźniej do dnia 15.06.2007r.     
    (konkurs na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej o godzinie 900,   
    a konkurs na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  
    o godzinie 1200), 
  -zamieścić ogłoszenia o konkursach w tygodniku „Kulisy Powiatu” (na stronie Powiatu  
    Kluczborskiego) oraz w Gazecie Wyborczej (w dodatku opolskim),      
  -wyznaczyć do prac w komisjach konkursowych tych samych przedstawicieli organu  
    prowadzącego jak w pierwszych konkursach tzn. Panią Otylię Skoczylas, Panią Jolantę  
    Krzysztowczyk oraz Pana Macieja Tomaszczyka.  
k/Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowisko dyrektorów.  
   Starosta wyjaśnił, że uchwała ta jest konsekwencją rozstrzygnięcia Zarządu z poprzedniego  
   punktu posiedzenia i dotyczy konkursów na dyrektora Poradni Psychologiczno- 
   Pedagogicznej i Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kluczborku.  
   Załącznikiem do niniejszej uchwały jest ogłoszenie o konkursach, które ukaże się  
   w wybranych przez Zarząd gazetach.  
   Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag i jednogłośnie podjęli uchwałę Nr 11/43/2007  
   w powyższej sprawie.     
        
            

Do punktu 4 porządku  
 

Kolejno zapoznano się z pozostałymi sprawami, które wpłynęły do Zarządu: 
a/Umowa użyczenia pomiędzy Powiatem Kluczborskim, a Powiatowym Centrum  
   Zdrowia S.A. w Kluczborku w sprawie przekazania sprzętów i wyposażenia medycznego  
   finansowanego przez Biuro ds. Zagranicznych Programów w Ochronie Zdrowia.  
   Starosta wyjaśnił, że umowa ta została przygotowana w związku z wcześniejszym  
   rozstrzygnięciem Zarządu Powiatu. Załącznikiem do niniejszej umowy jest wykaz sprzętu  
   medycznego o wartości w kwocie 138.349,83 zł.    
   Umowę powyższą podpisał Starosta oraz Wicestarosta zgodnie z upoważnieniem Zarządu.  
b/Wniosek Burmistrza Wołczyna w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu Zakładu  
   Opiekuńczo-Leczniczego na rzecz Zgromadzenia Sióstr Św. Elżbiety w Wołczynie, które  
   chce utworzyć placówkę o działalności opiekuńczo-leczniczej.   
   Starosta wyjaśnił, że chodzi o niewykorzystany sprzęt należący do likwidowanego SPZOZ  
   ZOZ w Kluczborku, znajdujący się w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w Wołczynie  
   (łóżka, stoliki nocne, lampy bakteriobójcze, szafy na lekarstwa). Starosta powiedział też,  
   że odbyło się niedawno spotkanie dotyczące utworzenia w/w placówki, w którym  
   uczestniczyli między innymi przedstawiciele Gminy Wołczyn, naszego powiatu, domów  
   pomocy społecznej oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku.  
   Zarząd wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie sprzętu, o którym mowa w piśmie   
   Burmistrza Wołczyna.  
c/Umowa bezpłatnego przekazania sprzętu komputerowego dla Powiatowego Zespołu  
   ds. Orzekania o Niepełnosprawności w ramach kontraktu inwestycyjnego realizowanego  
   przez firmę TALEX S.A. z Poznania.  
   Pani Skarbnik wyjaśniła, że Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności  
   w Kluczborku otrzymał od Fundacji „Fundusz Współpracy” z siedzibą w Warszawie  
   zestaw komputerowy i konieczne jest podpisanie stosownej umowy. W związku z tym  
   umowa taka została przygotowana (Nr 3952/JFK/DSS/2006-CFCU/D/7707) i przedłożona  
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   do podpisania. Zarząd Powiatu upoważnił Starostę i Wicestarostę do jej podpisania,  
   przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu. 
d/Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku w sprawie budowy kanalizacji  
   sanitarnych. Pismo to dotyczy lokalizacji kanalizacji w pasie drogowym oraz opłat z tego  
   tytułu i zostało przekazane do wszystkich gmin naszego powiatu. Obecnie roczne stawki  
   za umieszczenie w pasie drogowym dróg powiatowych urządzeń infrastruktury technicznej,  
   niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego,  
   wynoszą: 8 zł/m2 dla terenu zabudowanego i 16 zł/m2 poza terenem zabudowanym.    
   Zarząd Powiatu zapoznał się z powyższą informacją i wyraził jej akceptację.  
e/Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku w sprawie otwarcia ofert  
   na zadanie pn. „Remont wiaduktu nad linią kolejową PKP nr 272 w ciągu DP nr 13030  
   w km 2+258 w miejscowości Gołkowice” i zajęcia przez Zarząd Powiatu stanowiska  
   w tej sprawie. Dyrektor w swoim piśmie poinformował Zarząd, że na wykonanie w/w  
   zadania remontowego wpłynęła tylko jedna oferta na kwotę 497.501,01 zł. Natomiast  
   w budżecie powiatu na wykonanie tego zadania zaplanowano w 2007r. środki w wysokości  
   450.000,-zł.  
   Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z powyższą informacją oraz po szczegółowej analizie  
   zadań remontowych zaplanowanych na 2007r., postanowił o konieczności wykonania tego  
   zadania i zwiększeniu środków na jego wykonanie o kwotę 58.000,-zł. Środki te zostaną  
   przesunięte z zadania pn. „Remont sali konferencyjnej w siedzibie Urzędu Miejskiego  
   i Starostwa Powiatowego w Kluczborku”, na które zaplanowano w br. kwotę 100.000,-zł.  
   Zadanie to nie jest przewidziane do wykonania w najbliższych miesiącach. 
   Przesunięcie w/w środków nastąpi już na najbliższej sesji Rady Powiatu w trakcie  
   podejmowania uchwały o zmianach w budżecie, ze względu na konieczność podpisania  
   stosownej umowy z oferentem w jak najszybszym terminie.     
f/Informacja Biura Funduszy Pomocowych, Mienia i Promocji Powiatu Starostwa  
   Powiatowego w Kluczborku w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu  
   pod boks garażowy Panu Ł.Ścierance zam. w Kluczborku.                     
   Starosta powiedział, że sprawa ta była już przedmiotem obrad Zarządu i Zarząd w swoim  
   rozstrzygnięciu zobowiązał pracownika Biura do sporządzenia propozycji warunków  
   dzierżawy. Informacja taka wpłynęła na dzisiejsze posiedzenie.  
   Zarząd zapoznał się z propozycją zawarcia umowy dzierżawy na okres 1 roku z miesięczną  
   stawką za 1m2 – 2,10zł. + 22% VAT. Warunki takie obowiązują wszystkich dzierżawców  
   gruntu pod garażami na przedmiotowej działce nr 88/18 stanowiącej własność Powiatu  
   Kluczborskiego położonej w Kluczborku przy ul. Żeromskiego 3b. Zarząd wyraził zgodę  
   na zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod boks garażowy z Panem Ł.Ścieranką  
   na powyższych warunkach.           
  

 
Do punktu 5 porządku  

 
Przewodniczący Zarządu powiedział, że w dniach 5-13 maja 2007r. odbędą się  
w Kluczborku rozgrywki piłki siatkowej kobiet w ramach XIII Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży w sportach halowych. Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kluczborku  
przeznaczył na te zawody kwotę 40.000,-zł. na wydatki Wojewódzkiego Ośrodka 
Doskonalenia i Dokształcania Zawodowego w Kluczborku związane z zakwaterowaniem  
i wyżywieniem sportowców w internacie tej jednostki. Proponuje, aby całość tej kwoty 
przekazać do budżetu powiatu z przeznaczeniem na w/w wydatki. Wyniosą one 26.000,-zł. 
Natomiast co do pozostałych 14.000,-zł., to Burmistrz Miasta Kluczbork zwrócił się  
z wnioskiem, aby powiat przekazał je w formie dotacji dla Gminy Kluczbork  
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z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji przedmiotowych rozgrywek sportowych.  
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższą propozycję, jednocześnie zobowiązał Skarbnika 
do wniesienia stosownej zmiany w budżecie powiatu na najbliższej sesji.           
Innych spraw nie poruszano. 

 
 

Do punktu 6 porządku  
 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Zarządu podziękował wszystkim  
za udział w obradach i zamknął 11 posiedzenie Zarządu Powiatu w Kluczborku.  
Na tym protokół zakończono. 
 
 
 
        Zarząd Powiatu: 
 
 
 
     1.Piotr Pośpiech                      …………………………. 
 
 
     2.Mieczysław Czapliński       …………………………… 
 
 
     3.Otylia Skoczylas                ……………………………. 
 
 
     4.Maciej Tomaszczyk          ……………………………. 
 
 
 
      Protokołowała:  
 
Katarzyna Stanisławska  

 
  

 


